(1027 a 1037)- El lenguaje convence tambien que esta carta no puede remontarse a época tan lejana como dice la fecha, pues lleva entremezcladas palabras, que no creemos del siglo VIII v.g. leiente, descomunicatus, Ecclesia de S. Mertini: terminum de gusto belictivi, fitos, moliones, Leone.

Habia la carta de Lavanes sitio próximo a Arquevanes. (3 km. N.O. de Potes), y no existe hoy cerca de esta aides ningun sitio de este nombre. Al S.E. de Potes en el valle de Jaberin hay una ruinas con el nombre de Lavanes próximas al pueblo de Totiras.

C A R T A 2ªA. 764. 2 Enero. Nº XIII.Carta de una tierra en Levanos que es en Arguevanos.

In nomine Domini Nostri Jhuxpti et Individue Trinitatis. Ego Xptroforum presb. placuit nobis bono animo ex spontanea mea voluntate non per metum neque per nullum supplicium sed timendum Deum et Dei indicio concedo ad Ecclesie S. Martini Episcopi terram qui est in Levanos in loco predicto in valle de Argobanos iusta terminum de (sic) Justo Belictici et de Eulalio et adflige ad flumen Sionda, ipsa terra per suis fitor et suos moliones ad omnem integritatem et post ipso toto facto fuit voluntas propria nostra mente et spontanea nostra voluntate et concedimus ipsa (mente spontanea nostra voluntate et concedimus ipsam (sic repetido)) terram ad Ecclesie S. Martini que est in loco quem vocitant Terenaso et Abbate Domino PETRU Mencici et ad fratritus vel Casalfanes que in uno Colegio in Regula de S. Martini Episcopi ibi sunt abitantes: nec ibidem et concedimus ipsa terra quam comparabile de meo ganato et de mea abencia, et dono illo ad Ecclesia de S. Martini Episcopi ibi sunt abitantes - Si aliquis homo de potestas aut Maiorino vel Saionibus, aut de aliqua parte intrumpere voluerit aut tale comiserit pro ipsa terra donationibus; non habeat partem eum Sancto Xpto in paradiso, sed descendat super illos ira Dei, et sedeat descomunicatus ad fide Xpti corporis et anime et cum Judas traditore fiat pareo eius in eterna damnacione et superinde pariet ad potestas vel Comite, qui S. Martini mandare auri libras II, et duplet ipsa terra ad parte de S. Martini - Facta cartula vel pacto donacione Dei IIII Nonas Januariis - Era DCCCII, Regnante Domino Bermudo Rex in Leone et ego Christophorus presb, in sc cartula donacionibus vel pacto quod feci et leiente andivimus et manus nostras roboravimus - Johannes fr. testis feci: roboravit Monio fr. ts. feci roboravit Citi fr. ts. feci roboravit Petrus scripsit (forte scriba?).

La fecha de esta carta esta equivocada pues por los años de 764 no reinó ninguno de los tres Bermudos, además se dice que era rey de León y este es solo aplicable a Bermudo II que reinó desde 982- a 999 - o a bermudo III